Wojewodztwo " E:L‘;;‘:"i';
Slaskie ' ) Oparzen

Bank Tkanek im. dr. Stanistawa Sakiela

w Siemianowicach Slaskich

Centrum Leczenia Oparzeri im. dr. Stanistawa Sakiela w Siemianowicach Slaskich
jest jednostkg ochrony zdrowia Samorzadu Wojewdédztwa Slaskiego

Siemianowice Slaskie, 31.10.2024 r.

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na przebudowe | modernizacje
pomieszczen Centralnej Sterylizacji Centrum Leczenia Oparzeni im. dr. Stanistawa Sakiela w
Siemianowicach Slaskich, sprawa nr CLO/ZP/34/2024

Pytanie 1:

Prosze o potwierdzenie, ze kosztorysy ofertowe wymagane sa na etapie podpisania umowy i nie
nalezy ich dotaczac do oferty.

Odpowiedz:

Zgodnie z Rozdziatem 24 pkt 1 zmodyfikowanej SWZ, kosztorysy ofertowe wykonawca sktada
wraz z oferta.

Pytanie 2:

Prosze o wyjasnianie po czyjej stronie lezy wyniesienie istniejagcego wyposazenia pomieszczen
(meble, sprzety).

Odpowiedz:

Wyposazenie ruchome — zamawiajacy, wyposazenie na state zwigzane z pomieszczeniami jak
rowniez technologiczne np. sterylizatory 2 szt, myjnie 2 szt. stacja uzdatniania wody -
wykonawca.

Zamawiajgcy wskaze miejsce ztozenia tych elementéw w siedzibie CLO.

Pytanie 3:

Prosze o zamieszczenie kart charakterystyki stolarki drzwiowej, do ktérych odnosi sie opis.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zamiescit na stronie internetowej prowadzonego postepowania w dniu 17.10.2024 .
ZALACZNIK DO ODPOWIEDZI w zestawie 1: Karty stolarki.

Pytanie 4:

Pozycje 1101 111 - prosze o podanie ilosci.

Odpowiedz:

llosci sg zamieszczone w przedmiarze robét — poz. 1101 111.

Pytanie 5:
Prosze o potwierdzenie, ze wycieraczki posadzkowe, o ktérych mowa w opisie nie s3

przedmiotem postepowania

Odpowiedz:
Wycieraczki posadzkowe nie sg przedmiotem postepowania.

Pytanie 6:
Prosze o potwierdzenie, ze Inwestor nie wymaga montazu parapetéw (np. konglomerat) tylko
wykonczenie osciezy ptytkami Sciennymi.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze nie wymaga montazu parapetéow (np. konglomerat) tylko
wykonczenie osciezy ptytkami sciennymi.

Pytanie 7:
Prosze o wyjasnienie czy w holu windowym nalezy (komunikacja ogélna) nalezy wykona¢ nowe

posadzki z ptytek oraz nowe w-wy posadzkowe, czy tylko nowe ptytki.

Odpowiedz:
Obszar holu windowego od strony segmentu E znajduje sie poza zakresem opracowania.

Pytanie 8:

Prosze o wyjasnienie jak oferent ma zawrze¢ zmiany w kosztorysie zwigzane z odpowiedziami.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy zatgcza do odpowiedzi odpowiednie przedmiary uzupetniajace.

Pytanie 9:

Prosze o wskazanie, ktérych schoddw dotyczy pozycja nr 123 przedmiaru budowlanego.
Odpowiedz:

Pozycja 123 przedmiaru budowlanego dotyczy pochylni B1/10.

Pytanie 10:
W zwigzku z rozbieznoscig wyspecyfikowania sufitéw prosze o wyjasnienie czy Inwestor wymaga

zastosowania sufitéw podwieszanych 60*60 - ptyta z blachy ocynkowanej malowanej proszkowo
w pomieszczeniach B1/01, B1/06, B1/29, E1/56, (tabela na rysunku sufitow).

Odpowiedz:

W wymienionych pomieszczeniach nalezy zastosowac¢ sufit zgodny z opisem w legendzie
graficznej: SU2 sufit modutowy 60x60 - ptyty ze sprasowanej wetny mineralnej; konstrukcja
widoczna z profili stalowych ocynkowanych malowanych proszkowo.

Pytanie 11:
Prosze o wyjasnienie zapisu opisu - Skucie oktadzin $ciennych na $cianach zewnetrznych

z zachowaniem istniejacych nowych izolacji pionowych. Prosze o wskazanie miejsc, w ktérych to
nalezy wykonad.

Odpowiedz:

Izolacje pionowe, ktére nalezy zachowac¢, wykonane zostaty na podstawie projektu: ,Odtworzenie
izolacji pionowej i poziomej wraz z wykonaniem niezbednych prac towarzyszacych w piwnicach
przylegtych do sciany pétnocnej —Segment B i C Budynek Centrum Leczenia Oparzen im. Dr.
Stanistawa Sakiela w Siemianowicach Slaskich, ul. Jana Pawta Il 2" bedacego w posiadaniu
zamawiajgcego. W celu uszczeg6towienia i zobrazowania zakresu zamawiajacy w zatgczeniu
zamieszcza dokumentacje powykonawczg w/w realizacji.

Pytanie 12:
Prosze o wyjasnienie czy przedmiotem postepowania jest wykonanie izolacji pionowej $ciany

zewnetrznej przy wymianie listwy dylatacyjnej wzdtuz Sciany.



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga wykonania izolacji pionowej sciany zewnetrznej przy wymianie listwy
dylatacyjnej wzdtuz sciany.

Pytanie 13:

Prosze o potwierdzenie, ze Inwestor nie wymaga wykonania tynkéw magazynujacych na scianach
wewnetrznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga wykonania tynkdw magazynujacych na scianach wewnetrznych.

Pytanie 14:
Prosze o potwierdzenie, ze wymiana dylatacji w pokoju kierownika nie wchodzi w zakres zadania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze wymiana dylatacji w pokoju kierownika nie wchodzi w zakres
przedmiotowego zadania.

Pytanie 15:
W zwigzku z rozbieznoscia w dokumentacji

klimatyzatorni B1/23 nalezy utozy¢ ptytki scienne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie stwierdza rozbieznosci w dokumentacji. Nie jest wymagane utozenie ptytek
sciennych.

prosze o wyjasnienie czy w pomieszczeniu

Pytanie 16:
Prosze o wyjasnienie czy przedmiotem postepowania jest wymiana czesci odcinka rury spustowe;j

w narozniku budynku oraz kotnierza izolacyjnego na poziomie klinkieru?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wymiana czesci odcinka rury spustowej w narozniku budynku oraz
kotnierza izolacyjnego na poziomie klinkieru nie jest przedmiotem zamdwienia.

Pytanie 17:
Prosze o wskazanie typu i producenta wind oraz firme, ktéra zajmuje sie serwisowaniem wind

w celu uzgodnienia demontazu drzwi oraz zmian w automatyce wind.
Odpowiedz:

Producent: PUPH "OTECH" sp. z 0. 0. z siedzibg w 38-300 Gorlice, ul. Dukielska 83.
Typ: dzwig osobowy, rok budowy 2012, 5 przystankow.

Podmiot serwisujacy: Lift Katowice sp. z 0.0., ul. Spacerowa 20, 42-512 Sarnéw.

Pytanie 18:
W celu prawidtowego skalkulowania zadania, prosze o podanie istniejgcych warstw

posadzkowych przyziemia, ktére nalezy usunac.

Odpowiedz:
Zgodnie z przedmiarem robét — pozycja 25.



Pytanie 19:

Prosze o wyjasnienie czy Inwestor udostepni windy do transportu materiatu i gruzu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz przedmiotowa inwestycja realizowana jest na kondygnacji przyziemia
z bezposrednim dostepem do wyjscia na zewnatrz. Jezeli jednak wystapi koniecznosc
skorzystania z windy, wykonawca powinien kazdorazowo ustali¢ to z zamawiajgcym.

Pytanie 20:
Prosze o wskazanie migjsca jakie Inwestor planuje przeznaczy¢ na plac budowy.

Odpowiedz:
Teren szpitala od ul. Jana Pawta Il.

Pytanie 21:
W zwigzku z rozbieznosciami w dokumentacji prosze o wyjasnienie jaka izolacje nalezy wykona¢

na chudym betonie z papy termozgrzewalnej czy z folii.

Odpowiedz:
Zgodnie z przedmiarem robét — pozycja 118.

Pytanie 22:
Czy Inwestor wymaga wykonanie wstawek z ptytek gress potysk w powierzchniach ptytowanych

scian.

Odpowiedz:

Dokumentacja nie zawiera koniecznosci wykonania wstawek. Na $cianach nalezy stosowac ptytki
z wykonczeniem poler lub lapatto.

Pytanie 23:
Prosze o potwierdzenie, ze wymiana drzwi na parterze nie jest przedmiotem postepowania.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza ze wymiana drzwi na parterze nie jest przedmiotem postepowania.

Pytanie 24:
Prosze o potwierdzenie, ze wymiana okien zewnetrznych nie jest przedmiotem postepowania.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza ze wymiana okien zewnetrznych nie jest przedmiotem postepowania.

Pytanie 25:
Projekt przewiduje montaz kontroli dostepu w istniejacych drzwiach dwuskrzydtowych

w pomieszczeniu B1/29 Kierownik. Prosze o wyjasnienie czy drzwi te sg wyposazone w
elektrozaczepy.

Jesli nie to proponujemy wymiane tych drzwi na nowe.

Odpowiedz:

Drzwi nie sg wyposazone w elektrozaczepy. W celu zapewnienia realizacji kontroli dostepu
skrzydto czynne nalezy wyposazy¢ w zwore elektromagnetyczna.



Pytanie 26:

Brak w przedmiarze oraz zestawieniach stali belek N7 i N8.

Odpowiedz:

Rysunek CLO_CS-K.02a uzupetniono o zestawienia dla nadprozy N7 i N8. Do odpowiedzi zataczono
pliki: CLO_CS-K.02a - PRZYZIEMIE - NADPROZA N1-N14.pdf oraz aneks do przedmiaru robét
z odpowiednimi pozycjami do wyceny: Aneks_PR_Bud_DuzyZakres_CLO_Siem_ID_24.10.24.pdf

Pytanie 27:

Brak rysunku konstrukcyjnego dla ramy wsporczej dla zbiornika wody. Prosze o uzupetnienie.
Odpowiedz:

Uzupetniono dokumentacje o brakujacy rysunek. Do odpowiedzi zatagczono plik: CLO_CS-K.10-
Konstrukcja stalowa pod zbiornik wodny.pdf

Pytanie 28:
Instalacje sanitarne

Brak projektu Stacji Uzdatniania Wody. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

W projekcie technologii oraz w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét zostata zawarta
specyfikacja systemu Stacji Uzdatniania Wody, ktérg nalezy dostarczy¢ wraz z dokumentacja
Producenta/Dostawcy zgoda z zatozonymi parametrami.

Pytanie 29:
Instalacje sanitarne

Instalacja wody lodowej. Brak w przedmiarach czyszczenia, odttuszczania, malowania rurociggéw
czarnych stalowych. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz:

Uzupetniono dokumentacje 0 przedmiar. Do odpowiedzi zatgczono plik:
PR_CLO_CS_IS_uzupetnienie.pdf.

Pytanie 30:
Instalacje sanitarne

Brak w projekcie rzednych/gtebokosci prowadzenia instalacji wody lodowe] oraz wody
wodociggowej w terenie. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Instalacje wody wodociggowej w terenie nalezy prowadzi¢ ponizej strefy przymarzania, min.
gtebokos¢ 1,4 m przykrycia od nawierzchni do osi rurociggu. Instalacje wody lodowej w terenie
nalezy prowadzi¢ z min. 0,8 m przykrycia od nawierzchni do wierzchu rury. Ostateczne rzedne
rurociggéw beda réwniez uwarunkowane poznaniem istniejgcego stanu uzbrojenia terenu
podczas realizacji zadania.

Pytanie 31:
Instalacje sanitarne

Instalacja wody lodowej w terenie. Brak w przedmiarach robdt w zakresie rozbiérki nawierzchni
utwardzonej, podsypki oraz obsybki piaskowej, zasypania wykopdw, zageszczenia i odtworzenia
nawierzchni, wywozu ziemi. Prosimy o wyjasnienie.



Odpowiedz:
Prace ziemne przy budowie instalacji w.l. w terenie ujeto w zatagczonym do odpowiedzi

przedmiarze.
Powyzsze pozycje zamiennie z pozycjg przedmiarowg 1.10.4 instalacji wody lodowej:

1.10.4 |Kalkulacja Wykop dla rur z agrgatu do tunelu
whasna M 9,00

Odbudowa nawierzchni znajduje sie w przedmiarze branzy w budowlanej.

Pytanie 32:
Instalacje sanitarne

Instalacja wody wodociggowe] w terenie. Brak w przedmiarach robdt w zakresie rozbiorki
nawierzchni utwardzonej, wykopdéw, podsypki, obsybki piaskowej, zasypania wykopdw,
zageszczenia i odtworzenia nawierzchni, wywozu ziemi. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

W zataczeniu uzupetnienie przedmiaru. Do odpowiedzi zatgczono plik:
PR_CLO_CS_IS_uzupetnienie.pdf.

Odbudowa nawierzchni znajduje sie w przedmiarze branzy w budowlane;.

Pytanie 33:
Instalacje sanitarne

Projekt zawiera wykonanie zewnetrznego rurociggu wody bytowej i hydrantowej z rur stalowych
DN 80. Montaz tej instalacji ma nastapi¢ w kanale technologicznym poprzez 3 szt otwordow
rewizyjnych o wym. 2x2 m. Czy w kanale znajduje sie na tyle duzo wolnego miejsca zeby byto
mozliwe wprowadzenie rur stalowych DN 80, taczenie ich w kanale, wykonanie préoby szczelnosci
i zaizolowanie ?

Odpowiedz:

Prace sa mozliwe do wykonania — jednak nalezy uwzgledni¢ ich niestandardowos¢ i wyzszy
stopien trudnosci. Do wprowadzenia rur do kanatu przewidziano rozbiérke nawierzchni i odkrycia
kanatu technologicznego w trzech miejscach — prace uwzglednione w czesci budowlanej.
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Pytanie 34:
Instalacje sanitarne

Rozdziat instalacji na wode bytowga i do hydrantéw. Przedmiar zawiera: Zasuwa odcinajgca DN80
- 1 szt, powinno by¢ 4 szt, Zasuwa odcinajgca DN6b-1szt, powinno by¢ 2 szt, brak przejscia
PE\stal-2 szt

Odpowiedz:

W zataczeniu uzupetniony przedmiar. Do odpowiedzi zataczono plik:
PR_CLO_CS_IS_uzupetnienie.pdf.

Pytanie 35:

Instalacje sanitarne

Ile przewodow wentylacyjnych jest do demontazu, wywozu i utylizacji w m2?

Odpowiedz:

W zataczeniu uzupetniony przedmiar. Do odpowiedzi zataczono plik:
PR_CLO_CS_IS_uzupetnienie.pdf.

Ostateczna ilos¢ przewoddéw do demontazu bedzie do okreslenia podczas prac w czasie realizacji

zadania. Powyzsze pozycje zamiennie z pozycjg przedmiarowg 1.1.1 z zakresu instalacji
wentylacji.

Pytanie 36:
Instalacje sanitarne

Ile urzadzen tj. centrale wentylacyjne, wentylatory jest do demontazu, wywozu i utylizacji?



Odpowiedz:
W zatgczeniu uzupetniony przedmiar. Do odpowiedzi zatagczono plik:
PR_CLO_CS_IS_uzupetnienie.pdf.

Pytanie 37:
Instalacje sanitarne

Czy Inwestor dopuszcza gwarancje na urzadzenia wentylacji i klimatyzacji zgodnie z karta
producenta. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga gwarancji na urzadzenia wentylacji i klimatyzacji zgodnie z zapisami SWZ
i projektem umowy.

Pytanie 38:
Instalacje sanitarne

Czy Inwestor na urzadzenia wentylacji i klimatyzacji wymaga w okresie gwarancji przegladow
tacznie z wymiang materiatéow eksploatacyjnych? Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga wymiany elementéw eksploatacyjnych w urzadzeniach wentylacji
i klimatyzacji w okresie gwarancji jakosci i rekojmi.

Pytanie 39:
Instalacje elektryczne

Instalacje teletechniczne. Prosze o potwierdzenie ze z urzadzen aktywnych nalezy dostarczyc
tylko wyspecyfikowany przetgcznik Alcatel-Lucent 0S6900X48-F-EU.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dokonania wyceny i dostawy urzadzen aktywnych na podstawie
zatagczonego przedmiaru do zakresu instalacji stabopradowych.

Pytanie 40:
Instalacje elektryczne

Instalacje teletechniczne. Prosze o informacje czy do przetgcznika Alcatel- Lucent 0S6900X48-F-
EU nalezy w wycenie przyja¢ wsparcie techniczne producenta?

Odpowiedz:

Zgodnie z § 15 projektu umowy zamawiajagcy wymaga objecia przetacznika gwarancjg jakosci
i rekojmia. Wykonawca musi skalkulowa¢ cene wliczajgc wszystkie sktadniki cenotwércze.

Pytanie 41:
Instalacje elektryczne

Instalacje teletechniczne. Zgodnie z opisem do systemu monitoringu wizyjnego CCTV: " W
nawigzaniu do rozwigzan istniejagcych w CLO zostang zastosowane urzadzenia CCTV oparte o
technologie IP. Urzadzenia te powinny pozwoli¢ na wspotprace z istniejacym systemem CCTV-
IP oraz z BMS." Prosze o informacje jaki system CCTV jest aktualnie zastosowany na obiekcie?
Odpowiedz:

Obecnie w CLO zainstalowany jest system CCTV producenta Vivotek.



Pytanie 42:
Instalacje elektryczne

Instalacje teletechniczne. Zgodnie z opisem dla systemu CCTV nalezy dostarczy¢ Przetgcznik 24-
port PoE+ 370W 4x10Gb oraz wktadki SFP: "Typ, producenta, ilos¢ okresli CLO w SIWZ". Brak tych
informacji w SIWZ prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dokonania wyceny i dostawy urzadzen na podstawie zataczonego do
dokumentacji przedmiaru do zakresu instalacji stabopradowych.

Pytanie 43:

Wyposazenie

Prosze o potwierdzenie, ze nalezy dostarczy¢ 1 szt. separatora kondensatu. Wystepuja
rozbieznosci pomiedzy dokumentacjg branzowga a Zatgcznikiem nr 1 Technologia. Meble gotowe i
wyposazenie.

Odpowiedz:

Nalezy dostarczy¢ urzadzenie zgodnie z dokumentacjg branzowa.

Pytanie 44:

Wyposazenie

Prosze o potwierdzenie, ze elementy wyposazenia z Zatgcznika nr 1 okreslone jako "w dostawie
inwestorskiej" sg poza zakresem przedmiotu postepowania (klawiatura, myszka, monitor
komputerowy, komputer PC, regat listwowy nascienny, regat uniwersalny, stét do kontroli
i pakietowania, szafa biurowa, wozek transportowy sterylizatora parowego).

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 45:

Wyposazenie

W zwiazku z rozbieznosciami w dokumentacji odnosnie materiatu z jakiego ma by¢ wykonane
okienko podawcze (stal nierdzewna lub tworzywo sztuczne).

Prosze jednoznacznie okresli¢ parametry okna: wymiary, materiat z jakiego ma by¢ wykonane,
sposéb otwierania, czy ma to by¢ zwykte okno podawcze czy tez sluza podawcza jaka stosuje sie
pomiedzy dwoma pomieszczeniami o réznych klasach czystosci z wystepujacg réznica cisnien.
Jesli nalezy uwzgledni¢ $luze podawczag prosze podac jej typ (okno z mechaniczng blokadg
krzyzowa, okno przewietrzane, okno wentylowane, okno z lampa bakteriobdjcza UV czy okno z
filtrem HEPA i wtasnym wentylatorem).

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ okno podawcze o wymiarach zewn.80/100 zgodnie z opisem w czesci
Architektury:

.0kna wewnetrzne nierdzewne profil zimny — stal nierdzewna w gatunku 1.4301 (304), szklenie
bezpieczne laminowane - 33.1VSG; otwieranie przesuwne - gilotynowe 2z blokada
bezpieczenstwa”.



Pytanie 46:
Zwracamy sie z prosbg o przesuniecie terminu sktadania ofert o dwa tygodnie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert zgodnie z zapisami zmienionej SWZ.

Pytanie 47:

Zwracamy sie z prosbg o zmiane zapiséw postepowania odnosnie dotgczenia kosztoryséw
ofertowych do oferty przetargowe;.

Prosimy o dopuszczenie rozwigzania ztozenia kosztoryséw ofertowych przez wybranego oferenta
do podpisywanej umowy.

Odpowiedz:

Zgodnie z Rozdziatem 24 pkt 1 zmodyfikowanej SWZ, kosztorysy ofertowe wykonawca sktada
wraz z oferta.

Pytanie 48:
Dot. 14.1. SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA | ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH 2.
MATERIALY - wymagania szczeg6towe dotyczace wtasciwosci wyrobéw budowlanych.

2.1.Technologia - meble Materiaty meblarskie dla mebli do zabudowy (blaty, szafki, szafy, potki,
regaty itp.). Meble o symbolach: Bi..BL...,SS....,

Stot do kontroli i pakietowania mobilny z regulacjg wysokosci - 1 szt SRPM11.7

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania nastepujgcy stot:

Stot do kontroli i pakietowania mobilny z regulacja
wysokosci - 1 szt

- wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304)
- podstawa na dwdch kolumnach z czterema
pojedynczymi kdtkami fi 80 mm

- wszystkie kotka wyposazone w blokade

- oponki wykonane z materiatu niebrudzacego podtoza

- wszystkie krawedzi zaokraglone, bezpieczne
- wymiary blatu: 1100x700 mm, dopuszczalne
obcigzenie 20 kg

- wymiary zewnetrzne (dtxszerxwys) w mm
1110x700x1000/1400 (+/- 20 mm)

Z gabarytow rysunkowych wynika, iz stét o symbolu SRPM11.7 nie moze mie¢ wymiarow
zewnetrznych (dtxszerxwys) w mm 1800x300x700 (+/- 20 mm).

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.
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Pytanie 49:

Dot. CLO_CS-TW.5.3c Zestawienie mebli niestandardowych - w dostawie wg specyfikacji
SRP18.7.w1 Stét do kontroli i pakietowania. Stal nierdzewna szlifowana

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania nastepujacy stét:

Stét do kontroli i pakietowania — 2 szt

- wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304)

trzema szufladami (jedna pod drugg). Dtugos¢ szuflad -
400 mm, wysokos¢ uzytkowa szuflad - 150 mm

- po lewej stronie stét zabudowany pionowym rzedem z

- szuflady na prowadnicach samodociggowych z
petnym wysuwem

- po prawej stot zabudowany szafka z pojedynczymi
drzwiami otwieranymi skrzydtowo, o dtugosci 400 mm

- wewnatrz szafki jedna poétka czyli dwie przestrzenie

- potka regulowana

- wyréb na nézkach o wysokosci 140mm regulowanych
wzakresie 20 mm (mozliwo$é wypoziomowania stotu)

- wszystkie krawedzi zaokraglone, bezpieczne

- wymiary zewnetrzne (dixszerxwys) w mm
1800x300x700 (+/- 20 mm)

elektrycznymi. Wymiary nadstawki (dtxszerxwys) w mm
1800x300x700.

- nadstawka dwupdtkowa z oswietleniem i gniazdami

Odpowiedz:

Zgodnie z zatgcznikiem CLO_CS-TW.5.3c Zestawienie mebli niestandardowych - w dostawie wg
specyfikacji — SRP18.7.w1 stoty sg przewidziane jako dostawa inwestorska.

SRP18.7.w1 Stdd do kontrali | pakistowania. Stal nierdzewna szlifbwana

w dostawie inwestorskisg

Pytanie 50:

Dot. CLO_CS-TW.5.3c Zestawienie mebli niestandardowych - w dostawie wg specyfikacji

SRP18.7.w2 Stét do kontroli i pakietowania. Stal nierdzewna szlifowana

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania nastepujacy stoét:
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Stot do kontroli | pakietowania — 1 szt

- wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304)

- po prawej stét zabudowany szafkg z pojedynczymi
drzwiami otwieranymi skrzydtowo, o dtugosci 400 mm

- wewnatrz szafki jedna poétka czyli dwie przestrzenie

- po6tka regulowana

- wyréb na nézkach o wysokosci 140mm regulowanych
wzakresie 20 mm (mozliwos¢é wypoziomowania stotu)

- wszystkie krawedzi zaokraglone, bezpieczne

- wymiary zewnetrzne (dixszerxwys) w mm

1800x300x700 (+/- 20 mm)

- nadstawka dwupodtkowa z osSwietleniem | gniazdami
elektrycznymi. Wymiary nadstawki (dtxszerxwys) w mm
1800x300x700.

Z uwagi na uktad mebli w pom. B1/04 wyposazenie stotu w dodatkowy element wyposazenia tj.
.po lewej stronie stét zabudowany pionowym rzedem z trzema szufladami (jedna pod druga).
Dtugos¢ szuflad - 400 mm, wysokos¢ uzytkowa szuflad - 150 mm; szuflady na prowadnicach
samodociggowych z petnym wysuwem” bedzie nie praktyczne z uwagi na kolizje szuflad ze stotem
SR9.7.

Odpowiedz:

Zgodnie z zatgcznikiem CLO_CS-TW.5.3c Zestawienie mebli niestandardowych - w dostawie wg
specyfikacji ~-SRP18.7.w2 st6t jest przewidziany jako dostawa inwestorska.

SRP18.7.w2 Stdd do kontrodi | pakistowania. Stal nierdzewna szlifowana w dostawie inwestorskis 1

Pytanie 51:
Dot. Zatagcznik nr 11 do SWZ
Opis przedmiotu zamdwienia w zakresie dostawy urzadzen

2. System centralnego dozowania srodkéw chemicznych — 1 szt.

Prosimy o wykreslenie:
[l Gwarancja i licencje, pkt 3,4
V. Serwis, czesci zamienne, przeglady okresowe gwarancyjne i pogwarancyjne pkt.3

Oferowane urzadzenie nie posiada oprogramowania wymagajacego kluczy
licencyjnych/sprzetowych, ptatnych licencji, oprogramowania lub sterownikow a takze
zabezpieczen. Nie ma wymogu stosowania ww. zapiséw. Urzadzenie posiada sterownik nie
wymagajacy jakichkolwiek ingerencji Uzytkownika w poprawng prace urzadzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i dokonuje zmiany w zatgczniku nr 11 do SWZ.

Pytanie 52:
Dot. 14.1. SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA | ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH

2. MATERIALY - wymagania szczegétowe dotyczace witasciwosci wyrobdéw budowlanych.
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2.1.Technologia - meble Materiaty meblarskie dla mebli do zabudowy (blaty, szafki, szafy, potki,
regaty itp.). Meble o symbolach: Bi...BL...,SS...,,

Stacja uzdatniania wody SUW

Czy Zamawiajacy wymaga by w ramach okresu gwarancyjnego dostarcza¢ réwniez materiaty
zuzywalne celem zagwarantowania poprawnej pracy stacji uzdatniania wody tj: sél tabletowa,
wktady filtracyjne, zywica.

Czestotliwos$¢ wymiany powyzszych komponentéw bedzie uzalezniona od zuzycia wody tak wiec
prosimy o podanie przyblizonych wartosci w m3 zuzycia wody zimnej zmiekczonej oraz wody
demineralizowanej w skali miesigca.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga dostarczania elementéw eksploatacyjnych.

Pytanie 53:

Dot. Zatacznik nr 11 do SWZ, Opis przedmiotu zamdwienia w zakresie dostawy urzadzen, zapis
dot.: Gwarancja i Licencje (dla wszystkich wyspecyfikowanych urzadzen) - Po zakohczeniu okresu
gwarancji Wykonawca (lub jego nastepca prawny) na zgdanie Zamawiajgcego powinien
dostarczyé nieodptatnie wszystkie klucze licencyjne/sprzetowe, klucze dostepowe niezbedne do
wykonania dziatah serwisowych urzadzenia, w szczegélnosci potrzebne do wykonania
przegladéw serwisowych zgodnie z interwatem zalecanym przez Producenta urzadzenia (zgodnie
z zapisami specyfikacji techniczne] lub instrukcji obstugi urzadzenia aktualne] na dzier
zakonczenia okresu gwarancyjnego).

W przypadku posiadania przez ktéragkolwiek sktadowg urzadzenia innych blokad
uniemozliwiajacych naprawe lub wykonanie przegladu okresowego, Wykonawca zobowigzuje sig
przekazac informacje o sposobie jego dezaktywacji.

Urzadzenia takie jak sterylizatory lub myjnie-dezynfektory muszg spetnia¢ dedykowane dla tych
urzadzen normy (np. PN EN 285, PN EN 15883), ktére wymagajg od producenta zabezpieczenia
dostepu do ustawien urzadzenia majacych wptyw na bezpieczenstwo pracy i eksploatacji.
Nie jest mozliwa dezaktywacja tych koddw poniewaz powoduje to brak spetnienia norm
a jednoczesnie powoduje utrate znaku bezpieczenstwa CE i brak spetnienia wymagan Ustawy
o Wyrobach Medycznych. Ustawa o Wyrobach Medycznych naktada tez na personel wykonujacy
przeglady lub naprawy wyrobéw medycznych konkretne wymagania. Personel uprawniony do
wykonywania tych dziatan ma dostep do zabezpieczen i kodéw wymaganych dla urzadzen
z tytutu obowiazujgcych norm.

W zwigzku z powyzszy wnosimy o dokonanie korekty zapiséw jak ponizej:

.Po zakonczeniu okresu gwarancji Wykonawca (lub jego nastepca prawny) na zadanie
Zamawiajacego powinien dostarczy¢ nieodptatnie wszystkie klucze licencyjne/sprzetowe klucze
dostepowe niezbedne do wykonania dziatan serwisowych przez uprawniony przez producenta
urzadzenia personel techniczny spetniajagcy wymagania Ustawy o Wyrobach Medycznych,
w szczegolnosci potrzebne do wykonania przegladéw serwisowych zgodnie z interwatem
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zalecanym przez Producenta urzadzenia (zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej lub
instrukcji obstugi urzadzenia aktualnej na dzien zakonczenia okresu gwarancyjnego).

W  przypadku posiadania przez ktorgkolwiek sktadowag urzadzenia innych blokad
uniemozliwiajgcych naprawe lub wykonanie przegladu okresowego przez uprawniony przez
producenta urzadzenia personel techniczny spetniajacy wymagania Ustawy o Wyrobach
Medycznych, Wykonawca zobowiazuje sie przekaza¢ informacje o sposobie jego dezaktywacji.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokona po mysli pytajacego zmian specyfikacji. Dokonuje jednak zmiany zapisow
zatagcznika nr 11 do SWZ zgodnie z udostepniong zmiang. Majac na uwadze powyzsze pytanie,
przypominamy, ze przedmiotowe postepowanie nie jest prowadzone na realizacje serwisu
pogwarancyjnego, a jedynie na dostawe urzadzen i $wiadczenie serwisu w okresie gwarancji i
rekojmi.

Pytanie 54:
Prosimy Zamawiajgcego o odstapienie od wymogow dotyczacych sprzetu z punktu 5 OPZ: Zestaw
do sterylizacji niskotemperaturowej tlenkiem etylenu, w czesci lll punkt 2,3 i 4 — dotyczy

sterylizatora na tlenek etylenu i w czesci lll, punkt 2 — dotyczy katalitycznej spalarki tlenku etylenu.
Sterylizator na tlenek etylenu pracuje w oparciu o sterylant, ktéry jest substancja toksyczng
i rakotworcza, dlatego jest krytyczne by tylko autoryzowany serwis przeprowadzat naprawy
i okresowe przeglady tych urzadzen. Technologia, ktéra oferujemy zapewnia catkowite
bezpieczenstwo stosowania tego sterylantu dla pacjenta i pracownikéw pod warunkiem jednak,
ze tylko profesjonalnie wyszkolony personel autoryzowanego serwisu bedzie dokonywat
wszelkich technicznych ingerencji w ten sprzet. Tylko takie podejscie jest zgodnie z Ustawa o
Wyrobach Medycznych i pozwala bezpiecznie uzytkowac tg technologie, bez zbednego narazania
personelu na skutki wywotane dziataniami oséb, ktére nie maja profesjonalnego przygotowania i
ciggtych szkolen zwigzanych z naprawa i serwisem oferowanego sprzetu z zakresie punktu 5 OPZ.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokona po mysli pytajacego zmian specyfikacji. Dokonuje jednak zmiany zapisow
zatagcznika nr 11 do SWZ zgodnie z udostepniong zmiang. Majac na uwadze powyzsze pytanie,
przypominamy, ze przedmiotowe postepowanie nie jest prowadzone na realizacje serwisu
pogwarancyjnego, a jedynie na dostawe urzadzen i swiadczenie serwisu w okresie gwarancji i
rekojmi.

Pytanie 55:
Z uwagi na koniecznos$¢ czasochtonnego przepisania przedmiaréw do formatu kosztorysowego w

celu utworzenia kosztoryséw ofertowych wraz z zestawieniami materiatéw, prosimy o
przesuniecie terminu sktadania ofert do 5 listopada br.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert zgodnie z zapisami zmienionej SWZ.

Pytanie 56:
Dot. CLO_CS-TW.5.3c Zestawienie mebli niestandardowych - w dostawie wg specyfikacji

Czy Zamawiajacy przy jednej z pozycji dot. SR15.7 Stét roboczy. Stal nierdzewna szlifowana
wymaga by zaoferowano 1 szt. stotu wg opisu dot Stét roboczy SR15.75, zgodnie z:
14.1. SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA | ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH
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2. MATERIALY - wymagania szczegétowe dotyczace wtasciwosci wyrobdéw budowlanych.
2.1.Technologia - meble Materiaty meblarskie dla mebli do zabudowy (blaty, szafki, szafy, potki,
regaty itp.). Meble o symbolach: Bi...BL...,SS...,,

SR157 Stot roboczy. Stal nierdzewna szlifowana wg specyfikacji 1
SR157 Stot roboczy. Stal nierdzewna szlifowana wg specyfikacji 1
Stol roboczy SR15.75

- wykonany ze stali nierdzewne] w gatunku 1.4301 (304).

- po lewe] stronie stot zabudowany szafka z pojedynczymi drzwiami otwieranymi skrzydiowo, o
diugasci 400 mm

- wewnafrz szafki jedna potka czyli dwie przestrzenie, potka regulowana

- pozostata czesc stotu bez zabudowy

- stdt na ndzkach wysokosci 140 mm regulowanych w zakresie 20 mm (mozliwosc
wypoziomowania szafki).

- wszystkie krawedzie zaokaglone, bezpieczne
- wymiary zewnetrzne (dixszenowys) w mm: 1500x700x300 (+/- 20 mm)
- stot bez fartucha

Odpowiedz:

Jeden ze wskazanych stotéw roboczych w CLO_CS-TW.5.3c Zestawienie mebli niestandardowych
- w dostawie wg specyfikacji przy jednej z pozycji dot. ,.SR15.7 Stét roboczy” powinien miec
oznaczenie SR15.75.

Zamawiajacy wymaga:

-1 szt. SR15.75 — zgodnie ze specyfikacja,

- 1 szt. SR15.7 — zgodnie ze specyfikacja.

Pytanie 57:

CLO_CS-TW.5.3c Zestawienie mebli niestandardowych - w dostawie wg specyfikacji

Czy Zamawiajacy przy pozycji RLn-60.30 Regat listwowy nascienny uniwersalny. Stal nierdzewna
szlifowana (wg specyfikacji) wymaga by zaoferowano 1 szt. Regat listwowy nascienny uniwersalny
RL-5 zgodnie z opisem z:

14.1. SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA | ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH

2. MATERIALY - wymagania szczegétowe dotyczace wtasciwosci wyrobéw budowlanych.
2.1.Technologia - meble Materiaty meblarskie dla mebli do zabudowy (blaty, szafki, szafy, potki,
regaty itp.). Meble o symbolach: Bi...BL...,SS...,,

Technologia meble stal nierdzewna ruchome

RLN-60.30 Re_ga.t listwowy nascienny uniwersalny. Stal nierdzewna w dostawie inwestorskiej 3
szlifowana

RLN-60.30 Re_ga_{ listwowy nascienny uniwersalny. Stal nierdzewna wg specyfikagi 1
szlifowana
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Regal listwowy nascienny uniwersalny RL-5

- wykonany ze stali nierdzewne] w gatunku 1.4301 (304)

- regaf tworza dwie listwy (z profili 30x30x1,2 mm) przeznaczone do zawieszenia na Scianie

-z 10 parami haczykdw umieszczonymi na listwach (po 10 haczykdw na jedne] listwie),
stuzacymi do zawieszenia koszy sterylizacyjnych, polek, wieszakow

- wszystkie krawedzie zaokraglone, bezpieczne

- wysokosc 1800 mm (+/- 20 mm)

W wyposazeniu:

- kosz sterylizacyjny wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Kosz z
wycieciem z przodu, wykonany z pretu fi 3 1fi 5bmm. Pojemnos¢ - 1 jednostka

sterylizacyjna. Wszystkie krawedzie zaokraglone, bezpieczne. Wymiary: 575x280x265 mm - 6
szt.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga by zaoferowano 1 szt. RLn-60.30 (oznaczenie wg STWIOR RL-5).

Pytanie 58:
CLO_CS-TW.5.3c Zestawienie mebli niestandardowych - w dostawie wg specyfikacji

Prosimy o doszczegétowienie opisu wymaganego do zaoferowania wyposazenia tj. ZGSn-50.40
Zlew ze stali kwasoodpornej z kratg. Stal nierdzewna, na wspornikach. Syfon, bateria (brak opisu
wyposazeniaw 14.1. SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA | ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH
2. MATERIALY - wymagania szczegétowe dotyczace wtasciwosci wyrobéw budowlanych.
2.1.Technologia - meble Materiaty meblarskie dla mebli do zabudowy (blaty, szafki, szafy, potki,

Zlew ze stali kwasoodporne] z kratg. Stal nierdzewna, na -
ZGSn5040 | spomikach. Sylon, bateria wg specyfikaci 3
Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupetnienia opis dla: ZGSn-50.40 Zlew ze stali kwasoodpornej z krata.

Zlew porzadkowy 50x40cm montowany do Sciany na wspornikach, Inox 304 bakteriostatyczny.
Wykonczenie satynowe. Grubos¢ Inoxu: 0,9 mm. Komora gteboka, wyttaczana, bez spoin. Gtadka
powierzchnia. Wykonczenie chronigce przed skaleczeniem. Dostarczana z korkiem. Bez przelewu.
Z mocowaniami i $cianka. Scienna bateria mechaniczna typu wannowego ze stuchawka
prysznicowa

Gtowica ceramiczna @40 z nastawionym ogranicznikiem temperatury maksymalnej. Wylewka
gtadka wewnatrz (ogranicza nisze bakteryjne). Wyptyw 26 [/min przy 3 barach. Uchwyt azurowy.
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Dostarczana ze wszelkimi elementami niezbednymi do montazu.
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